2
&

19

*
<

R A
OE c

Z

% T-GOLF CALVIA - T-Golf Calvia

78

« | PRUEBA CIRCUITO FEMENINO - JUANEDA

¢ o
€ARoe®

Individual - Stableford

RESULTADOS HANDICAP 32 CATEGORIA (26,5
HASTA 36)

POS LICENCIA |CATEG. NOMBRE TOT STR S HCE |-|c1 mm

CoOoONOOUAWNE

BP13078463 Senior
BP13990899 Senior
BP12374859 Senior
BP00029010 Senior
BP02998822 Senior
BP56892187 Senior
BP13483486 Sub 49
BP51465768 Sub 49
BP56482431 Senior
BP15003060 Senior
BP02071816 Senior
BP13061395 Senior
BP13951978 Senior
BP56182784 Senior
BP00893041 Senior
BP00082765 Senior
BP00082766 Senior
BP12018283 Sub 49
BP01314153 Senior
BP51894435 Senior
BP01766058 Senior

CATALINA MARQUES ROSES

M2 ANGELES SALLERAS COLL
MARIA DE LLUCH GOMILA SUREDA
TATJANA WITTWER

SUSANNE SCHLANGEN

JUANA MARTINEZ LOSA

MARTA GARCIA CURIESES
VERONIKA MELIKHOVA MALTSEVA
KATALIN WIMHOFF

MARIA SARA GARCIA FERNANDEZ

CRISTINA SALGADO DALY
M2 CARMEN AYALA GONZALEZ
ESPERANZA GONZALEZ MARTINEZ

MARGARITA TOUS AGUILO
PAULA XIMENA ALCACER
VICKY VICH BALD

ELENA ENCABO ESPIER
SUSAN ELIZABETH BURLEIGH
CRISTINA IMIZCOZ BEUNZA

MARIA DEL CARMEN LLODRA GALMES

M2 DEL CARMEN MORALEJO ALMENDRO

FECHA: 21-feb-2026, 09:30

MM MMM MMM MM

33.8
30.5
33.5
35.1
27.8
29.8
30
33.8
26.9
28.7
28.8
29.5
31.2
28.5
30.9
36
26.9
36
26.8
28.5
26.5

36
39
41
33
35
35
40
32
34
34
35
37
34
36
42
32
42
32
34
31

26-feb-2026, 13:38:45

GOLF
DIRECTO

1of1l



