

Individual - Stableford

FECHA: 21-feb-2026, 09:30

RESULTADOS HÁNDICAP 3ª CATEGORÍA (26,5 HASTA 36)

POS	LICENCIA	CATEG.	NOMBRE	TOT	STR	S	HCE	HCJ	R1	R2	R3	R4
1	BP13078463	Senior	CATALINA MARQUES ROSES	42	66	F	33.8	40	42			
2	BP13990899	Senior	Mª ANGELES SALLERAS COLL	38	-	F	30.5	36	38			
3	BP12374859	Senior	MARIA DE LLUCH GOMILA SUREDA	38	71	F	33.5	39	38			
4	BP00029010	Senior	TATJANA WITWTER	36	-	F	35.1	41	36			
5	BP02998822	Senior	SUSANNE SCHLANGEN	34	74	F	27.8	33	34			
6	BP56892187	Senior	JUANA MARTINEZ LOSA	34	-	F	29.8	35	34			
7	BP13483486	Sub 49	MARTA GARCIA CURIESES	33	-	F	30	35	33			
8	BP51465768	Sub 49	VERONIKA MELIKHOVA MALTSEVA	33	-	F	33.8	40	33			
9	BP56482431	Senior	KATALIN WIMHOFF	32	-	F	26.9	32	32			
10	BP15003060	Senior	MARIA SARA GARCIA FERNANDEZ	32	-	F	28.7	34	32			
11	BP02071816	Senior	MARIA DEL CARMEN LLODRA GALMES	31	-	F	28.8	34	31			
12	BP13061395	Senior	CRISTINA SALGADO DALY	30	-	F	29.5	35	30			
13	BP13951978	Senior	Mª CARMEN AYALA GONZALEZ	29	-	F	31.2	37	29			
14	BP56182784	Senior	ESPERANZA GONZALEZ MARTINEZ	28	-	F	28.5	34	28			
15	BP00893041	Senior	Mª DEL CARMEN MORALEJO ALMENDRO	28	-	F	30.9	36	28			
16	BP00082765	Senior	MARGARITA TOUS AGUILO	28	-	F	36	42	28			
17	BP00082766	Senior	PAULA XIMENA ALCACER	27	-	F	26.9	32	27			
18	BP12018283	Sub 49	VICKY VICH BALD	27	85	F	36	42	27			
19	BP01314153	Senior	ELENA ENCABO ESPIER	24	-	F	26.8	32	24			
20	BP51894435	Senior	SUSAN ELIZABETH BURLEIGH	22	-	F	28.5	34	22			
21	BP01766058	Senior	CRISTINA IMIZCOZ BEUNZA	19	-	F	26.5	31	19			